El contrato resultante se ejecutará en el Municipio de Quibdó, Municipio de 
jurado, Municipio de Riosucio, Municipio de Pizarro, Municipio de litoral del San 

juan, Municipio de Istmina, Medio San Juan. 

5. PRESUPUESTO PARA EJECUCION DEL CONTRATO: 

WOUNDEKO tiene un presupuesto de CIENTO VEINTISIETE MILLONES 

QUINIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS. M/CTE 
($127.511.998). el cual corresponde al valor estimado en la canasta educativa 2025. 

5.1. ANALISIS TECNICO Y ECONOMICO QUE SOPORTA EL VALOR 

ESTIMADO DEL CONTRATO:  

El valor económico se basa en los estudios realizados por Woundeko con base 
a la canasta educativa presentada y avalada por la Secretaria de Educación